VKPATHCbKA EMKTPO@WBEK% EnekTpoTexHiyHa npopyKLui
< acko

HakoHeuHunkn TpybuacTi cepil HT

Mpun3HavyeHHs

4 OkiHLoBaHHA BaraToXunbHMUX NPOBOAIB METOAOM OMpPEeCyBaHHS, 3 HACTYynN-
HO (piKcaLliero y rBUHTOBMX 3aTUCKayax.

MaTtepian BUroTOBIIEHHS

» HakoHeuHuK — nymkeHa Migp.

= [3onguia — MNBX, Wo He NigTpUMye ropiHHS.

YMOBHE No3Ha4YeHHs1 BUpobiB

HT XX-YY
T T

[oexunHa pobo4oi YacTVHU HaKOHEeYHWKa

CepeqHs nroLa nonepeyHoro nepepisy

npoBoay

Cepist HAKOHEYHWMKIB

MogenbHuin pag, rabapuTHi po3mipu Ta iHopmMaLis Ans 3aMOBIIEHHS

Mepepis . . ©@b2 @D ad L
,  Konip izonauii
nposoay, MM -

Mopenb
HT 0,5-06 Oinun 12,9
oinun
YKOBTUN
3eneHnmn
HT 0,5-08 - 14,3
YepBOHMUIN
0,5 - 3,5 1,2 1,0
noMapaH4eBui
CUHIN
HT 0,5-10 oinun 16,7
oinun
HT 0,5-12 - 17,8
rnomMapaH4eBuin
HT 0,75-06 CUHIN 12,2
oinun
YKOBTUN
HT 0,75-08 3eneHnmn 14,4
YepBOHMN
0,75 CUHIN 3,8 1,4 1,2
oinun
HT 0,75-10 - 16,2
CUHIN
oinun
HT 0,75-12 - 18,2
CUHIN
HT 0,75-18 CUHIN 24,4
oinun
YKOBTUN
HT 1,0-08 1,0 - 2,8 1,7 1,4 14,7
3eneHumn

YepBOHMN

tel.: (050) 699-38-46

L1

5,9

8,0

10,1
12,1

5,9

8,2

10,1

12,1

18,2

8,0

KinbkicTb B

ynakoBL, LUT.

100

ApTrKyn

A0060010042
A0060010111
A0060010139
A0060010091
A0060010044
A0060010001
A0060010054
A0060010014
A0060010112
A0060010015
A0060010043
A0060010062
A0060010140
A0060010092
A0060010045
A0060010002
A0060010113
A0060010016
A0060010017
A0060010114
A0060010018
A0060010063
A0060010084
A0060010093
A0060010003

www.ielectro.net.ua



NIEKTPOTEXHIYHA NpOoAyKL1A
Ll — aCKOYKPEM

o Mepepis . . ©@D2 @D @d L L1 KinbKicTb B
oferb ,  Konip izonsuii " ApTuKyn
npoBoay, MM MM yMaKkoBLi, LUT.
HT 1,0-08 CUHIN 147 8.0 A0060010055
KOBTUN A0060010019
HT 1,0-10 16,6 10,0
4yepBOHUN A0060010115
1,0 YKOBTUN 2,8 1.7 1.4 A0060010020
HT 1,0-12 3eneHnn 18,6 11,9 A0060010151
4yepBOHUM A0060010135
HT 1,0-18 YepBOHUN 246 18,0 A0060010021
Binuin A0060010064
YKOBTUN A0060010141
3eneHun A0060010094
HT 1,5-08 150 85
YyepBOHUM A0060010046
CVHilA A0060010056
YOPHUI A0060010004
3erneHnn A0060010152
1,5 5 4,0 2,0 1,7
HT 1,5-10 YepBOHUI 16,6 10,0 A0060010022
YOPHUIA A0060010116
YepBOHUN A0060010023
HT 1,5-12 - 19,0 12,6
YOPHUN A0060010128
HT 1,5-15 YEpPBOHWN 21,8 15,0 A0060010024
YepBOHUI A0060010025
HT 1,5-18 - 2477 17,9
YOPHUIA A0060010136
Ginun A0060010065
YKOBTUN A0060010142
HT 2,5-08 3eneHun 152 8,2 100 A0060010095
YepBOHUI A0060010047
CVHilA A0060010005
25 3eneHnn 4,0 2,6 23 A0060010096
KOpUYHEBUIA A0060010106
HT 2,5-12 19,3 12,2
4yepBOHUMN A0060010048
CVHI A0060010026
HT 2,5-18 CVHIlA 248 17,6 A0060010027
HT 2,5-25 CVHIl 32,0 25,0 A0060010028
Ginui A0060010067
YKOBTUN A0060010143
3eneHnn A0060010097
HT 4,0-09 YepBOHUN 17,0 8,9 A0060010049
nomMapaH4eBui A0060010006
cipui A0060010117
4,0 i 5,6 3,3 2,8
CVHilA A0060010057
nomapaH4eBui A0060010029
HT 4,0-12 cipun 20,0 11,9 A0060010118
CVHilA A0060010058
rnomapaH4eBui A0060010119
HT 4,0-18 . 26,0 17,9
cipun A0060010030
Ginun A0060010069
YKOBTUW A0060010144
HT 6,0-12 6,0 5,7 4,0 3,4 220 11,9
3eneHun A0060010134
YepBOHUI A0060010051

tel.: (050) 699-38-46
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VKPAIHCbKA ENEKTPOTEXHIYHA KOPMOPALIA

< aCKOYKPEM

Mopenb

HT 6,0-12

HT 6,0-18

HT 10,0-12

HT 10,0-18

HT 16,0-12

HT 16,0-18

HT 25,0-12

HT 25,0-16

HT 25,0-18

HT 25,0-22

HT 35,0-16

HT 35,0-18

HT 35,0-20

HT 35,0-22

Mepepis
nposoay, MMm?

6,0

10,0

16,0

25,0

35,0

Konip isonsuii

CUHIN
YOpPHUI
3eneHun
CUHIN
YOPHWI
6inun
XOBTUI
3eneHun
KOpUYHEBUIA
YepBOHMN
CUHIN
YOpHUI
Ginun
3eneHumn
KOpU4HEBUN
YepBOHUN
Ginun
XOBTUM
3eneHumn
YepBOHMN
CUHIN
3eneHumn
YepBOHMN
YOPHWI
Ginun
XOBTUM
3eneHumn
KOpU4HEBUN
YepBOHMN
rnomMapaH4eBun
CUHIN
YOpHUI
3eneHumn
KOpU4HEBUN
YOPHUIA
KOpUYHEBUIA
YOpHUI
YOPHUIA
XOBTUI
3eneHnn
YepBOHMUIN
CUHIN
KOpUYHEBUIA
YepBOHMUN
CUHIN
YOPHUIA
3erneHumn
YepBOHMUN
YepBOHUN

CUHIN

tel.: (050) 699-38-46

EnektpoTexHiuHa npopyKuis

D2

57

8,5

8,7

10,7

12,2

@D

4.0

5,0

6,1

8,0

8,8

ad
MM

3.4

4,4

5,6

7.4

8,2

L

22.0

26,9

20,8

26,8

22,2

27,9

234

27,0

294

33,5

30,4

32,6

33,1

37,0

L1

1.9

17,8

11,8

17,8

12,2

17,9

11,8

15,7

17,9

22,0

15,8

17,8

20,0

22,4

KinbkicTb B
yNakoBL, LUT.

100

www.ielectro.net.ua

ApTuKyn

A0060010059
A0060010007
A0060010129
A0060010162
A0060010007
A0060010009
A0060010145
A0060010099
A0060010120
A0060010052
A0060010060
A0060010080
A0060010031
A0060010154
A0060010121
A0060010158
A0060010010
A0060010146
A0060010100
A0060010053
A0060010061
A0060010032
A0060010159
A0060010169
A0060010168
A0060010147
A0060010155
A0060010033
A0060010160
A0060010122
A0060010163
A0060010137
A0060010123
A0060010034
A0060010124
A0060010011
A0060010132
A0060010035
A0060010148
A0060010156
A0060010036
A0060010164
A0060010037
A0060010126
A0060010165
A0060010125
A0060010157
A0060010012
A0060010013
A0060010166



EnekTpoTexHiyHa npoayKuis =

HT 35,0-25

HT 50,0-20

HT 50,0-22

HT 50,0-25

KOBTUM

35,0 -
YepBOHUIN

3eneHun
KOpUYHEBUIA

CWHIN

3eneHumn
50,0 KOpUYHEBUIA
YepBOHMN

KOBTUM

3eneHnmn

KOpU4HEBUN

tel.: (050) 699-38-46

15,6

370 224 399 251

356 201

11,0 104 36,9 221

40,4 250

www.ielectro.net.ua

VKPATHCbKA ENEKTPOTEXHIYHA KOPMOPALIA

ACKOYKPEM

100

A0060010149
A0060010038
A0060010130
A0060010041
A0060010167
A0060010138
A0060010039
A0060010161
A0060010150
A0060010127
A0060010040



